
Askov-Malt Skole søger en børnehaveklasseleder på
fuld tid

En af vores dygtige børnehaveklasseledere stopper. 
Vi har fortsat et ønske om at styrke den pædagogiske praksis omkring vores 0. årgang med tre
børnehaveklasseledere. 
Derfor søger vi en børnehaveklasseleder på fuld tid, der ønsker at blive en del af holdet, som giver
børnene den bedste start på skolelivet. 

En skole med stærke fællesskaber i centrum. Den sociale kapital blandt de voksne på skolen er i
top, og det giver de bedste forudsætninger for at trives i arbejdet med børn.

Som børnehaveklasseleder på vores skole skal du brænde for udvikling af egen og kollegaers
faglige og pædagogiske praksis. Sammen med dig ønsker vi at være nysgerrige på de ting, vi ikke
selv har øje for. 
Derfor er videndeling og samarbejde med dine kolleger en central del af dagligdagen på skolen.
Hos os er vi sammen om opgaven.
For at lykkes som skole i dag skal vi sætte relationerne højt. Det gælder både elever, forældre og
kolleger. Hvis du motiveres af at skabe en hverdag med nærvær, samarbejde og faglighed, så
glæder vi os til at få dig med på holdet og sammen gøre en god skole endnu bedre.
Vi glæder os til at kunne byde dig velkommen i et stærkt forpligtende fællesskab, hvor faglighed og
trivsel går hånd i hånd, og hvor du aldrig vil stå alene.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj trivsel blandt personalet●

Kollegaer og ledelse, der altid står klar til at hjælpe●

En skole fra 0.-6. årgang med tilhørende SFO●

365 søde, kvikke og nysgerrige elever med positive og interesserede forældre●

40 engagerede og udviklingsparate medarbejdere●

En skole med tradition for høj faglighed gennem en stærk udviklingskultur, så alle trives og

udvikler sig mest muligt.

●

Du skal have mod på at arbejde i et mangfoldigt skolemiljø, have en udadvendt og nysgerrig
personlighed med et positivt børnesyn.
Vi forventer derfor, at du:

Er anerkendende og arbejder struktureret som klasserumsleder●

Har blik for læring gennem en legende tilgang●

Er bevidst om det gode forældresamarbejde og prioriterer det højt●

Kan arbejde struktureret, helhedsorienteret og har et godt overblik●

Er en ”teamplayer”, der vægter at løfte i flok og har lyst til at arbejde med udvikling●

Er glad for udfordringer og ser dem som muligheder og har blik for de gode historier●

Hvis ovenstående lyder interessant, vil vi glæde os til at høre fra dig snarest.
Kontakt skoleleder Christian Dünne på tlf. nr. 79965522 for at høre mere om stillingen og gerne
aftale et tidspunkt for rundvisning og besøg. 
Ansøgningsfrist er den 16. marts kl. 12.00. Der indkaldes til samtale tirsdag/onsdag i uge 12 om
eftermiddagen. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. 

Frist:
16-03-2026

Kontaktperson:
Christian Dünne

Tiltrædelse:
1. maj eller snarest derefter

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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